⁴ Tim Penyusun Buku Pedoman Karya Ilmiah STAIN Kediri, “*Pedoman Penulisan Karya Ilmiah*”, 82.

Muryati. Sebelum dibangun pesantren, diatas tanah tersebut terdapat gudang toko bangunan MURNI milik beliau.

Peresmian pesantren ar-Roudloh dilaksanakan pada hari Ahad malam Senin, tanggal 25 Mei 2014 M. ? 26 Rajab 1435 H. Dengan mengadakan acara Khotmil Qur'an sejak shubuh Ahad hingga malam hari pukul 21.00 acara selesai. Khotmil Qur'an dilakukan oleh para Khafidzah dan jamaah Jantiko Mantab Putri pimpinan KH. Agus Tsabut Panoto Projo, putra Gus Miek pondok pesantren Al-Falah Ploso Mojo Kediri.

1.